

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy zadania:

„ Wykonanie oświetlenia boisk przy ul. Targowej w Pińczowie” w ramach Budżetu Obywatelskiego w formule zaprojektuj -wybuduj

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) Prawo zamówień publicznych

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie rzutów modernizowanych boisk, celem przygotowania obliczeń sprawdzających możliwość realizacji normy oświetleniowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada rzutów modernizacyjnych boisk

Pytanie 2

Zamawiający nie określa na jaką klasę oświetleniową mają zostać oświetlone projektowane boiska. Wykonawca prosi o doprecyzowanie tego parametru.

Odpowiedź: Klasa oświetlenia istniejących boisk zostanie ustalona podczas wykonywania dokumentacji przez Wykonawcę

Pytanie 3

Z opisu przedmiotu zamówienia nie wynika w sposób jednoznaczny jaka jest łączna liczba naświetlaczy, które ma zostać zamontowane w ramach przedmiotowej inwestycji. Wykonawca prosi o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż łącznie naświetlaczy jest 14 szt. (12 sztuk na boisku pełnowymiarowym, oraz 2 naświetlacze na boisku treningowym)

Pytanie 4

Zamawiający w SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą :Wykonanie oświetlenia boisk przy ul. Targowej w Pińczowie „ w ramach Budżetu Obywatelskiego w formie zaprojektuj – wybuduj określił warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej ;wg poniższego zapisu

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną:

polegające na budowie oświetlenia boiska sportowego na kwotę nie mniejszą niż 400 000,00 zł (w formule zaprojektuj wybuduj)

Jako doświadczony wykonawca w zakresie budowy oświetlenia obiektów sportowych zwracam się do Zamawiającego czy uwzględni doświadczenie zawodowe wykonawcy polegającego na:

1. Budowie oświetlenia pełnowymiarowego boiska sportowego za kwotę nie mniejsza niż 400 000,00 złotych oraz wykaże się posiadaniem osoby posiadającej uprawnienia do projektowania w zakresie sieci i instalacji elektrycznych bez ograniczeń , która wykonała co najmniej jeden projekt oświetlenia obiektu sportowego.
2. Dopuszcza spełnienie warunku na podstawie udzielenia potencjału lub złożenia oferty jako konsorcjum składającego się z firmy wykonawczej oraz projektowej , gdzie wykonawca wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną w postaci oświetlenia boiska sportowego za kwotę nie mniejszą niż 400 000,00 zł , a Firma projektowa wykonała co najmniej 1 projekt budowy oświetlenia boiska sportowego

Pragniemy zauważyć , że w większości przypadków potencjalni Zamawiający zlecają najpierw dokumentację projektową a następnie ogłaszają postępowanie na realizację danego przedsięwzięcia inwestycyjnego. Inwestycji które są realizowane na zasadzie zaprojektuj i wybuduj w obszarze budowy oświetlenia obiektów sportowych jest na rynku znikomy procent , a i tak najczęściej firma wykonawcza zleca wykonanie projektu podmiotowi świadczącemu takie usługi . Pozytywne rozpatrzenie naszej prośby umożliwi Zamawiającemu pozyskanie większej ilości ofert a co za tym idzie umożliwi to realizację inwestycji w optymalnych kosztach.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy SWZ punkt 9.4.2.a) powinno być :

9.4.1 zdolności technicznej lub zawodowej;

a) wykonanych robót

- Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego prace były wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną:

polegające na budowie oświetlenia boiska sportowego na kwotę nie mniejszą niż 400 000,00 zł

oraz wykaże się posiadaniem osoby posiadającej uprawnienia do projektowania w zakresie sieci i instalacji elektrycznych bez ograniczeń , która wykonała co najmniej jeden projekt oświetlenia obiektu sportowego.

Osobę posiadającą uprawnienia należy wpisać w załączniku nr 6 załączonym do SWZ

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia co najmniej 1 z nich musi spełniać powyższy warunek. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia składają wraz z ofertą oświadczenie z którego wynika, które roboty wykonają poszczególne Wykonawcy (art. 117 ust.4).

Do każdej pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty, w szczególności informacje o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.

Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych wykonanych wspólnie z innymi wykonawcami wykaz o którym mowa powyżej, dotyczy robót, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył.

Pytanie 5

Zamawiający również w SWZ określił warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej ;wg poniższego zapisu

Kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, który posiada doświadczenie w kierowaniu co najmniej dwoma robotami budowlanymi w zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom; oraz posiada uprawnienia konserwatorskie do kierowania robotami budowlanymi

- kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, który posiada doświadczenie w kierowaniu co najmniej dwoma robotami budowlanymi w zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom;

Prosimy o jednoznaczne określenie czy planowana inwestycja będzie prowadzona na terenie objętym przez konserwatora zabytków, jeżeli nie to prosimy o wykreślenie z uprawnień kierownika konstrukcyjno budowlanego uprawnień konserwatorskich.

Ponadto w przedmiotowym zamówieniu do kierowania robotami zgodnie z Ustawą Prawo Budowlane wystarczy osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający w SWZ w punkcie 9.4.2.b)wprowadza zmianę

Zamawiający usuwa z SWZ 9.4.2.b wykaz osób) Kierownika budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń który posiada doświadczenie w kierowaniu co najmniej dwoma robotami budowlanymi w zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom; oraz posiada uprawnienia konserwatorskie do kierowania robotami budowlanymi

Zamawiający pozostawia zapis

kierownika robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, który posiada doświadczenie w kierowaniu co najmniej dwoma robotami budowlanymi w zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom;

Zamawiający informuje iż teren inwestycji nie jest objęty ochroną konserwatora zabytków

ZATWIERDZAM

Z – ca Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów

mgr inż. Beata Kita